РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 04.12.2015                                                                                                    № 163
д. Шапша

О внесении изменений в решение Совета депутатов

сельского поселения Шапша от  27.03.2015 № 104

«Об установлении земельного налога»

(с изменениями от 07.05.2015 № 111,

от 06.11.2015 № 152)

В соответствии Федеральным законом от 23.11.2015 № 320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Совет депутатов сельского поселения Шапша
РЕШИЛ:
1. В подпункте 1 пункта 3 решения Совета депутатов сельского поселения Шапша от  27.03.2015 № 104 «Об установлении земельного налога» слово «октября» заменить словом «декабря».
2. Настоящее решение вступает в силу с его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения Шапша                                            Л.А.Овчерюкова